



AKADEMIA  
TENISA.ORG



TENIS PARK

## ALOHA TENIS CAMP 2011 (obóz tenisowy + windsurfing i żeglarstwo)

I TURNUS	28.06.2011 – 05.07.2011 (8dni)	CENA: 1390zł*	CENA ZA 2 TURNUSY: 1890zł
II TURNUS	05.07.2011 – 12.07.2011 (8dni)	CENA: 1390zł*	

\* 100zł taniej (tj. 1290zł) w przypadku wpłaty całej kwoty do końca kwietnia 2011

### PŁATNOŚĆ W 3 RATACH\*

**I RATA:** 390 zł do końca kwietnia. (1290zł w przypadku wpłaty całej kwoty, 100zł taniej)

**II RATA:** 500 zł do 10 maja. (+ opłaty za dodatkowe zajęcia: windsurfing, żeglarstwo)

**III RATA:** 500zł do 15 czerwca.

\*raty nie podlegają zwrotowi w przypadku rezygnacji z udziału w obozie.

**ZGŁOSZENIA I INFORMACJE POD NR TEL. +48 787 20 33 20.**

**-- GDZIE JEDZIEMY --** Beskid Żywiecki – Jezioro Żywieckie.

**Aloha Tennis Camp** odbędzie się w jednym z najpiękniejszych i najbardziej atrakcyjnych terenów rekreacyjno-wypoczynkowych położonych nad Jeziorem Żywieckim (Beskid Żywiecki). Najpopularniejszym sposobem na czynny wypoczynek w tych okolicach jest uprawianie sportów wodnych. Magnetyzujące piękno Jeziora Żywieckiego w otoczeniu gór przyciąga wytrawnych żeglarzy, windsurferów oraz wędkarzy.

**-- UCZESTNICY --** w wieku 7 – 13 lat, 14 – 19 lat , na wszystkich poziomach zaawansowania.

**--CO JEMY I GDZIE MIESZKAMY--**

Na ponad 5-hektarowym terenie ośrodka znajdują się malowniczo położone 7- osobowe komfortowe domki typu Brda z łazienkami oraz tarasem z widokiem na góry oraz taflę jeziora. Wszyscy uczestnicy **Aloha Tennis Camp** będą otrzymywać 4 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, podwieczorek i kolację) w restauracji znajdującej się na terenie ośrodka.

**--OŚRODEK--**

**Aloha Tennis Camp** odbędzie się w jednym z nielicznych i bardzo atrakcyjnych ośrodków rekreacyjno-wypoczynkowych w Polsce stwarzających możliwość połączenia żeglarstwa i windsurfingu z grą w tenisa. Ośrodek dysponuje nowo otwartym basenem i brodzikiem, przystanią jachtową z żaglówkami, kajakami, rowerami wodnymi, a także bazą windsurfingową. Zajęcia tenisa odbywają się na 2 znakomitych kortach o nawierzchni ceglanej. Dodatkowymi atrakcjami są boiska do siatkówki plażowej, plac zabaw, wypożyczalnia rowerów górskich, tyrolka (zjazd na linie nad zatoką), miejsce na organizację ognisk, kawiarnia internetowa, sala konferencyjna (z projektorem multimedialnym), tenis stołowy, bilard, gry zręcznościowe oraz dyskoteka.



## **--CO BĘDIEMY ROBIĆ--**

### **TENIS:**

**Aloha Tennis Camp** jest obozem na, którym przywiązujemy szczególną uwagę do szkolenia tenisowego. Dlatego też dla każdego uczestnika przewidzieliśmy 2 godziny treningu tenisowego dziennie w grupach maksymalnie 4-5 osobowych. (pierwszy trening przed południem i drugi trening popołudniu). Wszystkie zajęcia będą prowadzone przez doświadczonych trenerów, którzy stosują nowoczesny i profesjonalny model szkoleniowy zgodny z wytycznymi Akademii Tenisa ([www.akademiatenisa.org](http://www.akademiatenisa.org)). Zajęcia będą prowadzone na wszystkich poziomach zaawansowania w najlepiej dopasowanych grupach ze względu na wiek i umiejętności. Dla zaczynających przygodę z tenisem mam przygotowany program Play&Stay skonstruowany przez Międzynarodową Federację Tenisa (ITF), aby jak najszybciej czerpać przyjemność z gry na korcie .

### **WINDSURFING:**

Dla wszystkich miłośników sportów wodnych mamy do zaproponowania wspaniałą formę rekreacji wzbudzającą wiele emocji i pozytywnej energii – Windsurfing. Zajęcia (dodatkowo płatne - 150zł / 10h) będą odbywały się 2h dziennie na Jeziorze Żywieckim pod okiem wykwalifikowanych instruktorów oraz asekuracją łodzi motorowej i ratownika. Zapewniamy cały niezbędny sprzęt: deski, żagle, pianki oraz kamizelki asekuracyjne. Przed przystąpieniem do zajęć zawsze omawiane są zasady bezpieczeństwa na wodzie, które zawsze podczas szkolenia są bezwzględnie przestrzegane.

### **ŻEGLARSTWO:**

Żeglarstwo to wspaniały sport szczególnie polecany dla najmłodszych uczestników **Aloha Tennis Camp**, którzy również chcą poczuć energię wiatru na wodzie. Uczy podejmowania szybkich decyzji oraz współpracy z załogą. Zajęcia z żeglarstwa (dodatkowo płatne - 100zł / 10h) będą odbywały się 2h dziennie pod okiem wykwalifikowanych instruktorów oraz asekuracją łodzi motorowej i ratownika. Nowi żeglarze wypłyną na Jezioro Żywieckie na jachtach typu Venus lub Omega. Przed przystąpieniem do zajęć omawiane są zasady bezpieczeństwa na wodzie, które zawsze podczas szkolenia są bezwzględnie przestrzegane.

### **PROGRAM SPORTOWO - REKREACYJNY:**

Poza treningami tenisa ziemnego oraz zajęciami na wodzie z windsurfingu czy żeglarstwa, uczestnicy **Aloha Tennis Camp** aktywnie będą spędzać dzień. Nasi trenerzy zorganizują rozgrywki w baseball, ultimate freesbie, piłkę nożną, siatkówkę plażową, badmintona. Ponadto zostaną przeprowadzone zajęcia strzeleckie, gdzie uczestnicy będą mogli spróbować swojej celności z wiatrówki oraz łuku. Dodatkowo raz podczas każdego turnusu organizowany jest zjazd tyrolką nad zatoką jeziora oraz pod opieką ratownika wyprawa kajakami oraz rowerami wodnymi. Cały czas uczestnicy mogą korzystać z oferty ośrodka: basenu, stołów do tenisa stołowego, bilarda oraz rowerów.

### **PROGRAM ROZRYWKOWY:**

Po każdym aktywnym dniu uczestnicy **Aloha Tennis Camp** będą mogli wziąć udział w programie przygotowanym przez animatorów: ogniska i grillowanie, dyskoteki, zabawy integracyjne i konkursy, kino (projekcje filmów na otwartym powietrzu), gry i zagadki terenowe, czy wirtualne turnieje tenisa na konsoli.

### **TURNIEJE I ZAWODY**

Podczas każdego turnusu zostanie rozegrany turniej tenisa ziemnego – **Aloha Tennis Camp Cup** oraz zawody w licznych dyscyplinach: tenisie stołowym, pływaniu, strzelectwie itp. Zwycięzcy otrzymają wspaniałe nagrody: puchary i dyplomy, a pozostali uczestnicy pamiątkowy upominek.

### -=OPIEKA=-

Priorytetem na naszych obozach jest bezpieczeństwo Państwa pociech. Uczestnicy **Aloha Tennis Camp** będą pod opieką doświadczonej i wykwalifikowanej kadry pedagogicznej. Aby zapewnić najwyższe bezpieczeństwo podczas naszych obozów na jednego opiekuna przypada maksymalnie 8 uczestników niezależnie od ilości wszystkich obozowiczów. Na basenie oraz podczas wszystkich zajęć na wodzie oprócz opiekuna obecny jest ratownik. Uczestnikom gwarantowana jest również opieka medyczna.

**Kierownik obozu:** Bartek Chodyra – wykształcenie pedagogiczne (absolwent Akademii Wychowania Fizycznego i Politechniki Wrocławskiej), trener tenisa ziemnego, instruktor odnowy biologicznej, instruktor narciarstwa alpejskiego, kwalifikowany kierownik obozów.

### -=DOJAZD: =-

Dojazd w obie strony z Bolesławca, Legnicy, Wrocławia, Oławy, Katowic w cenie obozu.

### -=CENA ZAWIERA=-

7 noclegów, wyżywienie 4x dziennie, opiekę kadry pedagogicznej, szkolenie tenisowe 2h dziennie, realizację programu sportowo – rekreacyjno oraz rozrywkowego, 1x zjazd tyrolką, korzystanie z wszelkich atrakcji ośrodka (m.in.: basenu, boiska do siatkówki plażowej, rowerów górskich, sprzętu wodnego), opiekę ratownika, opiekę medyczną, ubezpieczenie NNW, dojazd w obie strony, pamiątkową koszulkę, płytę z filmem i zdjęciami z obozu.

### DODATKOWO PŁATNE:

- szkolenie windsurfingowe + **150zł / 10h**,
- szkolenie żeglarskie + **100zł / 10h**,
- wyjazd do Aquaparku Tatralandia (Słowacja) bądź hotelu Gołębiowski w Mikołajkach,
- Paintball.

### -=ZDJĘCIA=-

